预定

可使

用状

态日

期

是

否

已

结

项

投入

进度

是否

符合

计划

的进

度

投入进

度未达

计划的

具体原

因

报告

期内

是否

实现

效益

本项目

已实现

的效益

或者研

发成果

项目可

行性是

否发生

重大变

化，如

是，请

说明具

体情况

节余的

金额及

形成原

因

绵阳产

业化基

地扩建

项目

生产

建设
不适用

首次公

开发行

股票

2023 年 6

月 20 日
否 279,417,100.00 不适用 0 0

按项

目进

度确

定

否 是 不适用
不适

用
不适用 不适用 无

2023 年半年度报告

71 / 221

研发中

心升级

建设项

目

研发 不适用

首次公

开发行

股票

2023 年 6

月 20 日
否 96,367,700.00 不适用 0 0

按项

目进

度确

定

否 是 不适用
不适

用
不适用 不适用 无

补充流

动资金

项目

补流

还贷
不适用

首次公

开发行

股票

2023 年 6

月 20 日
否 100,000,000.00 不适用 0 0

按项

目进

度确

定

否 是 不适用
不适

用
不适用 不适用 无

超募资

金
其他 不适用

首次公

开发行

股票

2023 年 6

月 20 日
否 95,698,580.64 不适用 0 0

按项

目进

度确

定

否 是 不适用
不适

用
不适用 不适用 无

(三) 报告期内募投变更情况

□适用 √不适用

2023 年半年度报告

72 / 221

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

5、 其他

□适用 √不适用

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条件股份 391,843,907 100 14,398,823   -10,271,600 4,127,223 395,971,130 85.9

1、国家持股

2、国有法人持股 226,091,160 57.70 3,476,270   -3,457,400 18,870 226,110,030 49.05

3、其他内资持股 165,752,747 42.30 10,901,189   -6,814,200 4,086,989 169,839,736 36.84

其中：境内非国有法

人持股
165,752,747 42.30 10,885,105   -6,814,200 4,070,905 169,823,652 36.84

境内自然人持股   16,084   16,084 16,084 0.00

4、外资持股   21,364   21,364 21,364 0.00

其中：境外法人持股   21,364   21,364 21,364 0.00

境外自然人持股

二、无限售条件流通

股份
  54,750,101   10,271,600 65,021,701 65,021,701 14.10

2023 年半年度报告

73 / 221

1、人民币普通股   54,750,101   10,271,600 65,021,701 65,021,701 14.10

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 391,843,907 100 69,148,924   69,148,924 460,992,831 100

注：无限售流通股份中，部分股份仍处于限售期，具体为：根据《科创板转融通证券出借和转融

券业务实施细则》等有关规定，“符合条件的公募基金、社保基金、保险资金等机构投资者以及

参与科创板发行人首次公开发行的战略投资者，可以作为出借人，通过约定申报和非约定申报方

式参与科创板证券出借。”由于上述原因，实际限售股与上述股份变化统计表中的限售股数量会

存在差异。

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

根据中国证券监督管理委员会 2023 年 4 月 23 日出具的《关于同意四川华丰科技股份有限公

司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可[2023]893 号），公司获准首次向社会公开发行人民

币普通股（A 股）6,914.89 万股，并于 2023 年 6 月 27 日在上海证券交易所科创板上市。本次

发行前公司总股本 39,184.39 万股，本次发行 6,914.89 万股，发行后公司总股本为 46,099.28 万股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售

股数

报告期

解除限

售股数

报告期增加

限售股数

报告期末

限售股数
限售原因 解除限售日期

申万创新投 6,807,600 0 3,457,446 10,265,046

首次公开

发行战略

配售

(1)期初限售 6,807,600

股解除日期 2024 年 6

月 27 日；

(2)战略配售 3,457,446

股解除日期 2025 年 6

月 27 日。

申万宏源华丰

科技员工参与

科创板战略配

售 1 号集合资

0 0 6,814,254 6,814,254

首次公开

发行战略

配售

2024 年 6 月 27 日

2023 年半年度报告

74 / 221

产管理计划

网下配售股东 0 0 4,127,123 4,127,123

首次公开

发行网下

配售

2023 年 12 月 27 日

合计 6,807,600 0 14,398,823 21,206,423 / /

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截至报告期末普通股股东总数（户） 19,807

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

截至报告期末持有特别表决权股份的股东总数（户） 0

存托凭证持有人数量

□适用 √不适用

2023 年半年度报告

75 / 221

(二) 截至报告期末前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况表

前十名股东同时通过普通证券账户和证券公司客户信用交易担保证券账户持股的情形

□适用 √不适用

单位:股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告期内

增减
期末持股数量 比例(%)

持有有限售条件股

份数量

包含转融通

借出股份的

限售股份数

量

质押、标记或冻结

情况

股东

性质
股份

状态
数量

四川长虹电子控股集团有限公司 0 145,710,720 31.61 145,710,720 145,710,720 无 0 国有法人

四川长虹创新投资有限公司 0 24,068,160 5.22 24,068,160 24,068,160 无 0 国有法人

四川电子军工集团有限公司 0 22,274,640 4.83 22,274,640 22,274,640 无 0 国有法人

共青城华飞投资合伙企业（有限合伙） 0 19,422,000 4.21 19,422,000 19,422,000 无 0 其他